
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  
č. objednatele: 118-25/70/2022 

č. zhotovitele: 522221 

 
 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 

v souladu s ustanovením § 52 písm. a) ve spojení s ustanovením §53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, jejímž předmětem je zhotovení díla spočívajícího v poskytnutí služby, 

s názvem 

 

 

„Plzeň, lávka pod soutokem Radbuzy a Úhlavy – DSP, PDPS“ 

 

Objednatel:   

Statutární město Plzeň 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

bank. spojení:. 

č. účtu:  

zastoupené: SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl Pr, vložka 692 

ředitel:  

 

dále jen „objednatel“  

 

Zhotovitel:       

SAGASTA s.r.o. 

se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČ 04598555, DIČ CZ04598555 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116 

zastoupený jednatelem 

bankovní spojení:, číslo účtu:  

 

dále jen „zhotovitel“ 

I. 

Preambule 

Oproti původnímu předpokladu objednatele není pro akci „Plzeň, lávka pod soutokem Radbuzy a 

Úhlavy – DSP, PDPS“ zatím uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi 

objednatelem a Povodím Vltavy, státní podnik. Důvodem je procesní náročnost uzavření této smlouvy, 

obě strany mají vůli smlouvu uzavřít. Zhotovitel poskytl pro uzavření této smlouvy v řádném termínu 

potřebné podklady. Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti je podmínkou pro vydání 

souhlasného stanoviska Povodí Vltavy, státní podnik, k DSP, bez kterého není možné získat stavební 

povolení. Získání stavebního povolení zajišťuje objednatel. 

Tato okolnost má vliv na plnění díla podle smlouvy o dílo, proto se smluvní strany dohodly na níže 

uvedených změnách smlouvy o dílo. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

II. 

Předmět dodatku 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo – původní znění: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli ve třech dílčích plněních. 

• PDPS včetně soupisu prací - do 6 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení 

(nejpozději do 30. 11. 2024). 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo – nové znění: 

1. Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli ve třech dílčích plněních. 

• PDPS včetně soupisu prací - do 6 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení 

(nejpozději do 30. 11. 2025). 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek má 2 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech. Každý z účastníků smlouvy obdrží 

po jednom vyhotovení.  

3. Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, 

že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. 5 tohoto článku). 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň.  

 

V Plzni dne   …………….2024     V ……………. dne …………… 2024 

za objednatele                      za zhotovitele 

 

 

 

 

             …………………………………….   ……………………………………. 

                       

                                 ředitel                         jednatel 

              SPRÁVY VEŘEJNÉHO STATKU                SAGASTA s.r.o. 

                          MĚSTA PLZNĚ 


